denominação a bens públicos municipais e dá outras providências.
Autor: Autor Desconhecido.
Co-autor(a): 1ª Mesa Diretora
Resultado da Votação: Não há resultado

Projeto de Lei do Executivo nº4/2021.
Ementa: Abre o Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 29.913,22 (vinte e nove
mil, novecentos e treze reais e vinte e dois centavos.
Autor: Autor Desconhecido.
Co-autor(a): Autor Desconhecido
Resultado da Votação: Não há resultado

Moção nº4/2021.
Ementa: Moção de Apelo ao Senado Federal, para aprovação do Projeto de Lei nº
5638/2020, de autoria do Deputado Federal Felipe Carreras, que pretende criar o

[...]

objetivo de oferecer condições para o setor suavizar perdas em consequência da
pandemia do novo coronavírus.
Autor: Autor Desconhecido.
Co-autor(a): Silvana Forell Bevilaqua Nunes
Resultado da Votação: Não há resultado

Projeto de Lei do Executivo nº4/2021.
Ementa: Abre o Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 29.913,22 (vinte e nove
mil, novecentos e treze reais e vinte e dois centavos.
Autor: Autor Desconhecido.
Co-autor(a): Autor Desconhecido
Resultado da Votação: Não há resultado

Moção nº5/2021.
Ementa: Congratulações e Aplausos à Senhora Zilda Oliveira, como representante de
todas as mulheres do nosso município, em face do Dia Internacional da Mulher,